[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023
LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
O MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Público nomeada pela Portaria nº 250, de 28 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, com fundamento na Lei Municipal n.º 1.416/99, Leis Complementares Municipais n.º 001 e 002, de 2012 e Lei Municipal nº 2.585/17, TORNA PÚBLICO a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023, conforme segue:

	Auxiliar de Administração Escolar

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	81383
	CARLA CRISTIANE CORREA ALEXANDRE LEAL
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	82603
	DALIANE DAS CHAGAS CIPRIANO
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	83981
	JAQUELINE ALEXANDRE CLEMENCIA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	80892
	JULIANA PAIVA DA SILVA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	83878
	JULIANE DE AGUIAR MENDES
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	81203
	KARINE ORTHMANN GANZALA
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	83519
	MARCIANE BITARELLO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80978
	MARCIO DE BITTENCOURT LIDIO
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	83896
	MARIANA BARBOSA BRIGIDO
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	82635
	PAULO CÉSAR BARBOSA DE MELO
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	80714
	PRISCILA MORAIS DOS SANTOS
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	82899
	TAINA DOMINGOS PACHECO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	84366
	TALITA SILVA DE AMORIM
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	82684
	VANESSA FERNANDES DE AMORIN
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	Auxiliar de Ensino da Educação Infantil

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	80927
	AGDA BRANDÃO VOLPATO MELLO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80614
	MAIARA HENRIQUE DA SILVA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	82869
	MARIA GIULLYA DE FREITAS PEREIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81956
	PRISCILA LEONOR PIAZZA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	83703
	ROSE KUBOSKI MIYAMOTO
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	81666
	SONIA SOMARIVA
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	82002
	VANESSA MEDEIROS PADILHA
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	Motorista I

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	82691
	FRANCISCO MARLON BORGES DA SILVA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	84447
	JENIFER ALVES MACIEL
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	81264
	JOÃO BATISTA MANZONI
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	82816
	JOSÉ MARCOS GOMES DA SILVA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	81910
	MAX LEANDRO MIRANDA MELLO DA SILVA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	82778
	WAGNER PADIA ROLDAO
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	Orientador Educacional

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	80987
	CINTIA MAXIMO DE SOUZA
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	82822
	DANIELA BRANCO FERREIRA FREIRE
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80983
	FELLIPPE D' OLIVEIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	84359
	FRANCISCA LUCIANA PERES DE CASTRO
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	81628
	JUCILENE DE SOUZA PLACIDO FRANCISCO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81302
	PATRICIA DE JESUS CRESCENCIO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81796
	PAULA MARTINS MADEIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	Professor Anos Finais - Ciências

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	81271
	JONAS HEERDT DA SILVA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	Professor Anos Finais - Geografia

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	84059
	ANTONY FERNANDES MEDEIROS
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	83912
	ELAINE CRISTINA FELISBERTO VALÉRIO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	Professor Anos Finais - História

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	82736
	ANNA MARIA DE SOUZA CÓRDOVA
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	81416
	NATHÃ MENDES GONÇALVES
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	80917
	PATRICK DUTRA
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	Professor Anos Finais - Língua Portuguesa

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	81118
	ROSINEI TERESINHA MARGOTTI DARELLA LORENZIN FERNANDES
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	Professor Anos Finais - Matemática

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	80916
	BEATRIZ ALMEIDA DE OLIVEIRA
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	83204
	CARMEM ULLMANN
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	80788
	MATEUS DOS SANTOS BITENCOURT
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	Professor de Educação Infantil – Licenciatura Plena

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	82049
	ALINE GUIGUER OLIVO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80875
	ANA CLÁUDIA DECALI MELLO DA SILVA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81255
	ANA CRISTINA GONÇALVES
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	83505
	ANDRINEA DE SOUZA MANOEL
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	83503
	BIANCA SERAFIM GASPAR
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80810
	CAMILA BOEING DOS SANTOS
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	81375
	DAIANE PACHE CANDIDO
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	82652
	ÉRICA HENRIQUE RODRIGUES
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81905
	GISLAINE LAUDELINO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80835
	GLACI PEREIRA CAMPOS
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81615
	GLAUCIANE PIMENTEL MONTEIRO
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	81134
	INGRIT MARLUCE SILVA DE MELO
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	81654
	IVANETE GUIMARÃES MACHADO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	84222
	LEONICE LONGEN PANATTO
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	82720
	LUANA MELO DE SOUZA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	84121
	MARIA CAROLINA DOS SANTOS FRANCESCONI
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80581
	MARINALDA ROSA MEDEIROS WIGGERS
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	84194
	MARTA SANTOS
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	80991
	MIRELE SILVA DE OLIVEIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80867
	PATRICIA LUCIMARI FERRARI DE OLIVEIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81797
	PAULA MARTINS MADEIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80653
	RAISSA DA SILVA PASSOS
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	80774
	RAQUEL CARVALHO PASTANA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	81938
	TANIZE MACHADO SILVEIRA TEIXEIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81284
	THAYANE COELHO INACIO ARNOLD
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	Professor de Educação Infantil – Magistério

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	80632
	KARINA DE OLIVEIRA ROSA DOS SANTOS
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	81777
	MARIANE GONÇALVES MONTEIRO
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	81285
	THAYANE COELHO INACIO ARNOLD
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	Professor Fundamental Anos Iniciais – Licenciatura Plena

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	81256
	ANA CRISTINA GONÇALVES
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	82232
	ANDREIA DE SOUZA PACHECO RAMOS
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	83910
	ANDRESA LEANDRO VASSOLER DE SOUZA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	83506
	ANDRINEA DE SOUZA MANOEL
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	83504
	BIANCA SERAFIM GASPAR
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80811
	CAMILA BOEING DOS SANTOS
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	80988
	CINTIA MAXIMO DE SOUZA
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	81376
	DAIANE PACHE CANDIDO
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	82823
	DANIELA BRANCO FERREIRA FREIRE
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	82653
	ÉRICA HENRIQUE RODRIGUES
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80984
	FELLIPPE D' OLIVEIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	84357
	FRANCISCA LUCIANA PERES DE CASTRO
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	80836
	GLACI PEREIRA CAMPOS
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81208
	INGRIT MARLUCE SILVA DE MELO
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	81655
	IVANETE GUIMARÃES MACHADO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81629
	JUCILENE DE SOUZA PLACIDO FRANCISCO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	82721
	LUANA MELO DE SOUZA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80582
	MARINALDA ROSA MEDEIROS WIGGERS
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80854
	MICHELE MONTEIRO PIZZETTI
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80992
	MIRELE SILVA DE OLIVEIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81303
	PATRICIA DE JESUS CRESCENCIO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80868
	PATRICIA LUCIMARI FERRARI DE OLIVEIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	80654
	RAISSA DA SILVA PASSOS
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	80775
	RAQUEL CARVALHO PASTANA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	81713
	RONAN DUARTE DE ALBUQUERQUE
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	81939
	TANIZE MACHADO SILVEIRA TEIXEIRA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	Professor Fundamental Anos Iniciais – Magistério

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	81816
	JAQUELINE GERÔNIMO PRUDÊNCIO JUSTINO
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	80633
	KARINA DE OLIVEIRA ROSA DOS SANTOS
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	Professor – Arte Educação Infantil, Anos iniciais e Finais

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	82949
	CELIANDREIA ZANIBONI
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	82622
	CINTIA DA ROSA LIMA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	82487
	JENIFFER LEONOR DE BITHENCOURT
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	Professor – Educação Física Educação Infantil, Anos Iniciais e Finais

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	80562
	ALOISIO GOMES
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	81923
	DÉBORA LEANDRO NAZÁRIO DA SILVA
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	82640
	GUILHERME JEREMIAS SCOTTI
	Isenção: Doador de Sangue
	deferido
	De acordo com o edital.

	81483
	KELVIN DA ROSA MACHADO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	82282
	MIRELLI BIANCO MONTEGUTTI BERTI
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	Professor – Inglês Anos Iniciais e Anos Finais

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	83558
	PRICILA NOLA GUIDARINI
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	Psicólogo

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SOLICITAÇÃO
	STATUS SOLIC.
	JUSTIFICATIVA

	83841
	ANGELICA SAMPAIO SILVANO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81176
	DEJENANE GOULART BARBOSA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	83514
	LAURA JUSTINO FERNANDES
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

	81088
	MARIANA COSTA CARDOSO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81035
	NAYUME MAGALDI DA ILVA JANUARIO
	Isenção: Doador de Medula
	deferido
	De acordo com o edital.

	81421
	THAMIRES LAVICK SANTOS SOUZA
	Isenção: Possui CadUnico(NIS)
	deferido
	(isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Nova Veneza (SC), 31 de outubro de 2023.

ROGÉRIO JOSÉ FRIGO

Prefeito Municipal
13